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Кассовые операции СНТ ПРОБА за Декабрь 2018 г.
47 597,99

02.12.2018 Приход 219 Моховая 32 Взнос на потреблённую э/энергию 5 000,00 52 597,99

02.12.2018 Приход 220 Дровяная 12 Целевой взнос на АСКУЭ 9 600,00 62 197,99

02.12.2018 Приход 221 Дровяная 12 Целевой взнос на увеличение мощности 8 500,00 70 697,99

02.12.2018 Приход 222 Дровяная 12 Взнос на потреблённую э/энергию 300,00 70 997,99

02.12.2018 Приход 223 Каштановая 11 Взнос на потреблённую э/энергию 900,00 71 897,99

02.12.2018 Приход 224 Берёзовая 40 Взнос на потреблённую э/энергию 10 000,00 81 897,99

81 897,99

09.12.2018 Приход 225 Моховая 29 Членские взносы за 2019 г. 8 500,00 90 397,99

09.12.2018 Приход 226 Моховая 13 Целевой взнос на увеличение мощности 15 000,00 105 397,99

09.12.2018 Приход 227 Дровяная 2 Взнос на потреблённую э/энергию 1 022,00 106 419,99

09.12.2018 Приход 228 Моховая 38 Взнос на потреблённую э/энергию 5 000,00 111 419,99

09.12.2018 Расход 53 ‐ ‐ Сдача денег в банк 80 000,00 31 419,99

31 419,99

14.12.2018 Приход 229 Моховая 17 Взнос на потреблённую э/энергию 9 000,00 40 419,99

14.12.2018 Расход 54 Моховая 17 Зарплата электрика (за ноябрь) 7 000,00 33 419,99

14.12.2018 Расход 55 ‐ ‐ Работы по переподключению участков на Берёзовой улице 5 002,00 28 417,99

28 417,99

22.12.2018 Расход 56 ‐ ‐ Автомат в трансформаторную подстанцию 2 970,00 25 447,99

22.12.2018 Расход 57 ‐ ‐ Перевод в электронный вид генерального плана СНТ (А2) 352,00 25 095,99

22.12.2018 Расход 58 ‐ ‐ Оплата мобильной связи 400,00 24 695,99

24 695,99

23.12.2018 Приход 230 Каштановая 9 Членские взносы за 2019 г. 8 500,00 33 195,99

23.12.2018 Приход 231 Дровяная 10 Членские взносы за 2019 г. 8 500,00 41 695,99

23.12.2018 Приход 232 Дровяная 6 Членские взносы за 2019 г. 8 500,00 50 195,99

23.12.2018 Приход 233 Берёзовая 39 Целевой взнос на увеличение мощности 5 000,00 55 195,99



Дата
___

Сумма
Остаток 
средств

Приход‐
‐расход

№ 
учас
тка

№
расх.

№
прих. Описание взноса или платежаУлица

23.12.2018 Приход 234 Берёзовая 41 Целевой взнос на увеличение мощности 5 000,00 60 195,99

23.12.2018 Приход 235 Берёзовая 41 Взнос на потреблённую э/энергию 1 000,00 61 195,99

23.12.2018 Приход 236 Каштановая 2 Членские взносы за 2019 г. 2 000,00 63 195,99

23.12.2018 Приход 237 Каштановая 2 Взнос на потреблённую э/энергию 450,00 63 645,99

63 645,99

27.12.2018 Расход 59 Моховая 17 Зарплата электрика (за декабрь) 3 500,00 60 145,99

27.12.2018 Приход 238 Моховая 17 Взнос на потреблённую э/энергию 3 500,00 63 645,99

63 645,99

30.12.2018 Приход 239 Моховая 40 Членские взносы за 2018 г. 5 000,00 68 645,99

30.12.2018 Приход 240 Моховая 40 Взнос на потреблённую э/энергию 203,00 68 848,99

30.12.2018 Приход 241 Моховая 6 Взнос на потреблённую э/энергию 9 000,00 77 848,99

30.12.2018 Приход 242 Каштановая 32 Взнос на потреблённую э/энергию 100,00 77 948,99

30.12.2018 Приход 243 Берёзовая 42 Взнос на потреблённую э/энергию 5 000,00 82 948,99

30.12.2018 Приход 244 Моховая 3 Взнос на потреблённую э/энергию 10 000,00 92 948,99

30.12.2018 Приход 245 Дровяная 12 Взнос на потреблённую э/энергию 1 000,00 93 948,99

30.12.2018 Приход 246 Каштановая 11 Взнос на потреблённую э/энергию 1 000,00 94 948,99

30.12.2018 Приход 247 Берёзовая 40 Целевой взнос на увеличение мощности 15 000,00 109 948,99

30.12.2018 Приход 248 Берёзовая 40 Взнос на потреблённую э/энергию 8 600,00 118 548,99

30.12.2018 Приход 249 Моховая 28 Взнос на потреблённую э/энергию 500,00 119 048,99

30.12.2018 Расход 60 ‐ ‐ Розетка в домик правления 139,00 118 909,99

118 909,99


